ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
17 ноября 2015 года № 68

Об избрании главы города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по
отбору кандидатур на должность главы города Котовска Тамбовской
области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Котовска, положением «О порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Котовска
Тамбовской области», утверждённым решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 08.10.2015 № 12, решением Котовского
городского Совета народных депутатов от 08.10.2015 № 13 «О проведении
конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Котовска
Тамбовской области» (с изменениями), учитывая заключение постоянной
мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, связям с общественными
организациями городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Считать избранным на должность главы города Котовска
Тамбовской области Плахотникова Алексея Михайловича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию в газете «Наш вестник» и размещению на сайте
сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в
информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.top68.ru).

Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов А.В.Кочетков

http://www.top68.ru